

## **Stagsted Properties ApS**

Flæsketorvet 68, 1.  
1711 København V  
CVR-nr. 32768296

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Thue Stagsted

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Stagsted Properties ApS  
Flæsketorvet 68, 1.  
1711 København V

CVR-nr.: 32768296  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Thue Stagsted, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudvikling og beslægtede områder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 663 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.376.418</b>	<b>2.354.115</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.653.109)</u>	<u>(1.502.043)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>723.309</b>	<b>852.072</b>
Andre finansielle indtægter	2	157.039	121.875
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(23.858)</u>	<u>(34.046)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>856.490</b>	<b>939.901</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(193.265)</u>	<u>(224.211)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>663.225</u></b>	<b><u>715.690</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.600.000	700.000
Overført resultat		<u>(936.775)</u>	<u>15.690</u>
		<b><u>663.225</u></b>	<b><u>715.690</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.713	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.001	27.478
Andre tilgodehavender	172.431	126.522
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	166.744	138.363
<b>Tilgodehavender</b>	<b>425.889</b>	<b>292.363</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.283.074	3.173.797
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>3.283.074</b>	<b>3.173.797</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>852.649</b>	<b>1.135.921</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>4.561.612</b>	<b>4.602.081</b>
<b>Aktiver</b>	<b>4.561.612</b>	<b>4.602.081</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.696.494	3.633.269
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.600.000</u>	<u>700.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.421.494</u></b>	<b><u>4.458.269</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	39.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.500	49.708
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		480	327
Anden gæld		<u>110.138</u>	<u>54.519</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>140.118</u></b>	<b><u>143.812</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>140.118</u></b>	<b><u>143.812</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.561.612</u></b>	<b><u>4.602.081</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.633.269	700.000	4.458.269
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	(936.775)	1.600.000	663.225
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.696.494</b>	<b>1.600.000</b>	<b>4.421.494</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.641.591	1.503.020
Andre omkostninger til social sikring	16.340	13.773
Andre personaleomkostninger	(4.822)	(14.750)
	<b>1.653.109</b>	<b>1.502.043</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.523	285
Øvrige finansielle indtægter	155.516	121.590
	<b>157.039</b>	<b>121.875</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	2.033	950
Øvrige finansielle omkostninger	21.825	33.096
	<b>23.858</b>	<b>34.046</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	193.265	224.211
	<b>193.265</b>	<b>224.211</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stagsted Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
